
Stavební pozemky v průmyslové zóně města Polná, v blízkosti dálnice D1

Vlastnictví: jiné Okres: Jihlava

3.000 Kč/m2 Druh: stavební - komerční Město: Polná
Informace o ceně u makléře! Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji stavební parcelu (23.731 m2) ve městě Polná. Mimořádná poloha ve středu
republiky a vynikající dopravní dostupností z D1 předurčuje lokalitu k výraznému rozvoji podnikatelských aktivit zájemců z ČR i
zahraničí. Komerční zóna na JZ okraji města nabízí investorům pozemky přístupné z kvalitní přilehlé komunikace a možnost
napojení na veškeré inženýrské sítě. Územním plánem jsou určeny pro výstavbu komerčních objektů. Ke stavbám na
pozemcích bylo již vydáno stavební povolení pro výstavbu výrobní a skladovací haly (změna je však možná). Nabízená
lokalita je připravena k využití bez dalších významných stavebních nákladů! Pro další podrobnosti kontaktujte makléře.

Elektřina: 220/380 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 23731
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RK MICHÁLEK & PARTNERS Prokeš Jiří
Komenského 1/1321, Jihlava, 586 01 tel. +420 724 936 101, prokes@mdreality.cz
tel. , +420 724765765, kancelar.jihlava@mdreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 5143480

strana 1


